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PROTOKÓŁ NR 3/2025 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego 

Rady Gminy Bełchatów 

 w dniu 23.04.2025 r. godzina 16:15 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Pani Renata Jabłońska – Przewodnicząca Komisji 

Budżetu, i Programu Gospodarczego która powitała Radnych i zaproszonych gości oraz 

oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków 

Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego, co wobec ustawowego składu Komisji 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście zgodnie z listą obecności. 

 

Załącznik Nr 1 – lista obecności 

 

Pani Renata Jabłońska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego 

przedstawiła porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 2/2025. 

3. Analiza projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bełchatów. 

4. Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów 

na rok 2025. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Załącznik Nr 2 – porządek obrad 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu nr 2/2025 

Przewodnicząca Renata Jabłońska: Przy braku uwag do protokołu, przechodzimy do 

głosowania. 

 

W głosowaniu wzięło udział 5 członków Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego 
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„za przyjęciem protokołu głosowało 5 członków Komisji, 0 „przeciw” oraz 

0 „wstrzymało się” od głosowania. Wobec powyższego Przewodnicząca obrad 

stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt 3. 

Analiza projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bełchatów na lata. 

Ad pkt 4. 

Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 

rok 2025. 

Punkt 3 i 4 został omówiony wspólnie 

Przewodnicząca Renata Jabłońska: Proszę o wprowadzenie projekty uchwał wraz z 

autopoprawkami.  

Wprowadzenia dokonała Skarbnika Małgorzata Łągiewska 

Przewodnicząca Renata Jabłońska: Otwieram dyskusję. 

Radny Rafał Furczyński: Wprowadzamy zadanie Rozbudowa i przebudowa budynku 

garażowego w Hucie?  

Skarbnik Małgorzata Łągiewska: Tak, zadanie było wycenione na 30 000,00 zł.,  

a dokładamy 8 000,00 zł., ponieważ po otwarciu ofert najtańsza jest właśnie w tej kwocie.   

Radny Rafał Furczyński: W autopoprawce mamy zmniejszenie o kwotę 400 000,00 zł., na 

zadanie rozbudowa i przebudowa ZSP w Kurnosie Drugim, a nie 220 000,00 zł. 

Skarbnik Małgorzata Łągiewska: Tak, łącznie mamy kwotę 400 000,00 zł. To znaczy, że 

400 000,00 zł planujemy wydać na to zadanie. Limit wydatków wynosi 400 000,00 zł., było 

620 000,00 zł., a zmiana jest o 220 000,00 zł.  

Radna Monika Sadura: Zwiększenie o kwotę 12 000,00 zł., na zadaniu Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Józefów dz. nr ewid. 247/1 dotyczy 1 lampy?  

Skarbnik Małgorzata Łągiewska: Na ten moment jest to dokumentacja projektowa. 

Radna Monika Sadura: Rozumiem. W załączniku nr 3 w budżecie w zadaniach 

dotyczących funduszu sołeckiego są tylko wprowadzone zmiany nazw zadań? 

Skarbnik Małgorzata Łągiewska: Tak, ponieważ nazwy zadań muszą być tożsame z tymi, 

które były wpisywane na wnioskach.  

Przewodnicząca Renata Jabłońska: Nie ma więcej głosów. Przechodzimy do kolejnego 

punktu. 
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Ad pkt 5. 

Sprawy różne. 

Brak głosów. 

Ad pkt 7. 

Zakończenie posiedzenia. 

  Przewodnicząca Renata Jabłońska stwierdziła, że porządek obrad Komisji Budżetu i 

Programu Gospodarczego został wyczerpany. Przewodnicząca Komisji podziękowała 

wszystkim za udział i zakończyła obrady. 

 

  Protokołowała:      Przewodnicząca: 


